

Pasticciotto crema e amarena

Product information

Numero Articolo: PA0034/57480

Identificazione prodotto: Prodotto dolciario da forno, cotto e congelato, costituito pasta frolla e una farcitura di crema e amarena.

Lista degli ingredienti: Crema 36.3% [LATTE scremato in polvere reidratato, zucchero, tuorlo d'UOVO pastorizzato, sciroppo di glucosio, amido di riso, margarina vegetale (grasso di palma, olio di girasole, acqua, emulsionante: E471; sale, aromi), amido modificato di mais, proteine del siero di LATTE, addensanti: E401, E410; aromi, sale, emulsionante: lecitina di SOIA], farina di FRUMENTO, zucchero, strutto, UOVA pastorizzate, preparato di amarene 5,8% (sciroppo di glucosio-fruttosio, amarene 45%, amido modificato di mais, gelificante: pectina, correttore di acidità: E330; conservante: E202; aromi), margarina vegetale (grasso di palma, olio di girasole, acqua, emulsionante: E471; sale, aromi), tuorlo d'UOVO pastorizzato, sciroppo di glucosio-fruttosio, agenti lievitanti: E450i, E500, E500ii; aromi, colorante: E160a; sale, amido di mais.

Valori nutrizionali medi

Energia 1352 kJ/322 kcal

Grassi 12 g

di cui acidi grassi saturi 5,1 g

Carboidrati 47 g

di cui zuccheri 23 g

Fibre

Proteine 0,8 g 5,1 g

Sale 0,09 g

Caratteristiche fisiche

Pasticciotto crema e amarena 110g

110g x 30 pezzi. Peso netto: 3300g

Codice /Code PA0034/57480

Codice Ean: 8014240703296

Informazioni generali

Adatto ai vegetariani no

Adatto ai vegani no

Suggerimenti per la preparazione: Preriscaldare il forno a 180 °C, posizionare il prodotto sulle teglie di cottura e cuocere per 15 - 20 minuti.

Modalità di conservazione

Temperatura inferiore ai -18 °C. Una volta scongelato il prodotto non deve essere ricongelato, ma conservato in frig a 0/+4 °C e consumato entro e non oltre le 48 ore.

Condizioni di stoccaggio 18 mesi dalla data di produzione se correttamente conservato a - 18 °C.

Informazioni sull'imballo

Scatola di cartone ondulato (singola onda) contenente sacco di HDPE per alimenti, all'interno del quale sono collocati i prodotti, idoneo al contatto alimentare.

Dimensione cartone: 372 mm x 304 mm x 106 mm (Lu x La x H)

Fila Pallet contenente 8 cartoni. Euro Pallet contenente 136 cartoni.

Dimensioni Pallet: 800 mm x 1200 mm x 1952 mm.

Allergeni

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati

Si

Crostacei e prodotti derivati

No

Uova e prodotti derivati

Si

Pesce e prodotti derivati

No

Arachidi e prodotti derivati

No

Soia e prodotti derivati

Si

Latte e prodotti derivati

Si

Frutta a guscio e prodotti derivati

No

Sedano e prodotti derivati

No

Senape e prodotti derivati

No

Semi di sesamo e prodotti derivati

No

Anidride solforosa e solfiti (>10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO₂)

No

Lupino e prodotti derivati

No

Molluschi e prodotti derivati

No

Avvertenze Può contenere: ARACHIDI, MANDORLE, NOCCIOLE, PISTACCHI, SENAPE

Valori microbiologici

Enterobatteriacee < 20 UFC/g

E. coli < 10 UFC/g

Stafilococco aureus < 10 UFC/g

Listeria monocytogenes assente/25 g

Salmonella assente/25 g